
Veteranen Tijd Fout Uit toest. 18

mpt = 60,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- klas-

nr. handler tijd en sering

57 Driessen Marjan lid KC Amigo 36,46 18 1

50 Bree van Diana 2015056 Dizzely 37,16 18 2

53 Hengelbrock Eric 2010084 Dodo 37,19 15 3

63 Abeele van den Marieke 2010063 Snoopy 49,35 15 4

69 Scheyvens Henry 2010029 Mizzy 30,95 9 5

67 Mohr Antje 2013014 Dusty 48,71 9 6

55 Wijenberg Kim 2010021 Questa 40,96 7 7

71 Grimbergen van Leo 2010047 Duke 40,67 5 8

54 Schneider Ingolf 2016029 Ace 41,78 3 9

62 Bours Denise lid KC Coco 45,40 2 10

65 Schneider Sabine 2016022 Curly 34,69 1 11

64 Boersma Ramona 2013025 Seppie 37,63 1 12

59 Wortmann Nadine 2014014 Milo 38,45 1 13

56 Kokot Irena 2010092 Johnny 39,97 1 14

66 Jansen Thomas 2010135 Moritz 41,46 1 15

61 Knapen Nele 2014017 Ebo 44,59 1 16

58 Aldenhoven Margot 2014013 Bliss 45,39 1 17

60 Samens Horst 2016015 Choco 47,14 1 18

70 Verschuren Kay 2015073 Abbay 51,43 1 19

68 Broek van den Linda 2010112 Izzy 52,04 1 20

52 Hermens Thei 2015017 Qwanto 53,14 0 21

51 Grimbergen van Leo 2013007 Dairine 60,00 0 22

49 Graeven Martina 2010134 Rambo 23

24

25

26

Veteranen Vast Parcours spt  = 55,00

mpt = 80,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en v.p. sering

50 Bree van Diana 2015056 Dizzely 39,87 0,00 0 0,00 1

67 Mohr Antje 2013014 Dusty 46,82 0,00 0 0,00 2

58 Aldenhoven Margot 2014013 Bliss 48,49 0,00 0 0,00 3

68 Broek van den Linda 2010112 Izzy 53,43 0,00 0 0,00 4

53 Hengelbrock Eric 2010084 Dodo 37,09 0,00 1 5 5,00 5

59 Wortmann Nadine 2014014 Milo 44,24 0,00 1 5 5,00 6

54 Schneider Ingolf 2016029 Ace 46,81 0,00 1 5 5,00 7

65 Schneider Sabine 2016022 Curly 43,20 0,00 2 10 10,00 8

66 Jansen Thomas 2010135 Moritz 49,53 0,00 2 10 10,00 9

55 Wijenberg Kim 2010021 Questa 54,08 0,00 2 10 10,00 10

70 Verschuren Kay 2015073 Abbay 61,27 6,27 1 5 11,27 11

71 Grimbergen van Leo 2010047 Duke 47,51 0,00 4 20 20,00 12

51 Grimbergen van Leo 2013007 Dairine 74,09 19,09 2 10 29,09 13

52 Hermens Thei 2015017 Qwanto 0,00 dk dk 14

56 Kokot Irena 2010092 Johnny 0,00 dk dk 15

57 Driessen Marjan lid KC Amigo 0,00 dk dk 16

60 Samens Horst 2016015 Choco 0,00 dk dk 17

61 Knapen Nele 2014017 Ebo 0,00 dk dk 18

62 Bours Denise lid KC Coco 0,00 dk dk 19

63 Abeele van den Marieke 2010063 Snoopy 0,00 dk dk 20

64 Boersma Ramona 2013025 Seppie 0,00 dk dk 21

69 Scheyvens Henry 2010029 Mizzy 0,00 dk dk 22

49 Graeven Martina 2010134 Rambo 23

0,00 0 0,00 24

0,00 0 0,00 25

0,00 0 0,00 26

Veteranen Jumping spt= 45,00

mpt = 65,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en jump. sering

53 Hengelbrock Eric 2010084 Dodo 32,70 0,00 0 0,00 1

65 Schneider Sabine 2016022 Curly 33,57 0,00 0 0,00 2

64 Boersma Ramona 2013025 Seppie 35,28 0,00 0 0,00 3

50 Bree van Diana 2015056 Dizzely 35,72 0,00 0 0,00 4

71 Grimbergen van Leo 2010047 Duke 43,62 0,00 0 0,00 5

63 Abeele van den Marieke 2010063 Snoopy 46,73 1,73 0 1,73 6

69 Scheyvens Henry 2010029 Mizzy 35,92 0,00 1 5 5,00 7

59 Wortmann Nadine 2014014 Milo 41,93 0,00 1 5 5,00 8

56 Kokot Irena 2010092 Johnny 43,78 0,00 1 5 5,00 9

66 Jansen Thomas 2010135 Moritz 44,43 0,00 1 5 5,00 10

58 Aldenhoven Margot 2014013 Bliss 53,52 8,52 1 5 13,52 11

70 Verschuren Kay 2015073 Abbay 54,59 9,59 1 5 14,59 12

60 Samens Horst 2016015 Choco 51,04 6,04 2 10 16,04 13

51 Grimbergen van Leo 2013007 Dairine 0,00 dk dk 14

52 Hermens Thei 2015017 Qwanto 0,00 dk dk 15

54 Schneider Ingolf 2016029 Ace 0,00 dk dk 16

55 Wijenberg Kim 2010021 Questa 0,00 dk dk 17

57 Driessen Marjan lid KC Amigo 0,00 dk dk 18

61 Knapen Nele 2014017 Ebo 0,00 dk dk 19

62 Bours Denise lid KC Coco 0,00 dk dk 20

67 Mohr Antje 2013014 Dusty 0,00 dk dk 21

68 Broek van den Linda 2010112 Izzy 0,00 dk dk 22

49 Graeven Martina 2010134 Rambo 23

0,00 0 0,00 24

0,00 0 0,00 25

0,00 0 0,00 26


